PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2012

№ 114
г. Амурск
	О внесении дополнения в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 25.05.2011 № 92 «Об утверждении Положения об отделе кадров»

В соответствии с действующим законодательством и на основании распоряжения администрации от 05.10.2011 № 1013 «О назначении ответственных за обработку персональных данных в информационных системах персональных данных администрации городского поселения «Город Амурск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 25.05.2011 № 92 «Об утверждении Положения об отделе кадров»:

1.1. Дополнить Положение об отделе кадров пунктом 3.18 следующего содержания:

«3.18. Соблюдает требования федерального законодательства и иных правовых актов о персональных данных и защите информации».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения                                                                           Б.П. Редькин